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4 . Resultat

Revisjonen viste at Norsk Tipping t ilbyr spill på Oddsen i samsvar med føringer for

ansvarlig spillvirksomhet og spillereglene.

4 .1 Virksomhetsstyring

Norsk Tippings mål for et att rakt ivt og ansvarlig spillt ilbud på Oddsen er forankret i

selskapets overordnede føringer.

Selskapets mål er gi et godt sportst ilbud som sikrer et t roverdig spillt ilbud t il

sportspillerne. Selskapet onsker a sikre at standarden for denne kategorien ikke settes

av de uregulerte aktørene eller de mest høyintensive spillerne. Norsk Tipping skal

bidra ti l a bevege sine sportsspillere i grønn retning (lavere risiko for spilleproblem)

ved et økt fokus mot grønnere alternat iver innen kategorien.

Norsk Tipping gikk over t il en ny spi llmotor 1.jun i2021.

Norsk Tipping fastsetter overordnede mål for pengespillt ilbudet basert på

samfunnsoppdraget. Balanserte kanaliseringsmål skal ta hensyn t il at spillt ilbudet er

ansvarlig, men likevel att rakt ivt nok til a kanalis ere inn spillere fra ulovlige

pengespillt ilbydere. Dokumentasjon som er lagt f rem under revisjonen viser at Norsk

Tipping har en helhet lig og systemat isk målst ruktur for hele pengespillt ilbudet.

Oddsen representerer en del av t ilbudet som må være att rakt ivt da sportsspillene er i

direkte konkurranse med de ulovlige t ilbyderne. Rapporter fra 20210g første kvartal

2022 viser at Oddsen t il Norsk Tipping er att rakt iv og at selskapet vinner kunder fra de

ulovlige selskapene.

Revisjonen har vist at Norsk Tipping fortsetter a utvikle og rett e styring av

virksomheten inn mot målene i samfunnsoppdraget på en smidig måte i hele

organisasjonen. Dokumentasjon viser hvordan selskapet organiserer arbeidsoppgaver

i tverrfaglige lag som rapporterer i t raff ic møter. Gjennom intervju både med ledelse

og medarbeidere er det et ett erlatt innt rykk at det er god forankring for denne maten a

jobbe på og at det gir resultater.

Lotterit ilsynet ser at smidig virksomhetsstyring styrker organisasjonen på veien mot

overordnede mål. Innsikt og analyse ligger t il grunn når selskapet skal j ustere med

t iltak, enten for a vere mer ansvarlig eller mer att rakt iv. Like fullt savnet Lotterit ilsynet

at Norsk Tipping dokumenterer effekt av t iltak, se merknad.

I revisjonen har selskapet dokumentet god forankringen av selskapets mål og

gjennomføring gjennom tydelig og smidig virksomhetsstyring. Mens st rategien setter

retning og mål, har Norsk Tipping satt sammen ulike team (Utviklingsteam og kunde-

/ Markedsteam) med nødvendig myndighet og autonomi. Digital og kont inuerlig

forbedring løses løpende av disse teamene. Gjennom intervju med både ledelse og
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medarbeidere ble det dokumentert at ny organisering / arbeidsform og overgang t il ny

spillmotor er godt innarbeidet i organisasjonen.

Lott erit ilsynet anbefaler likevel at Norsk Tipping sikrer og dokumenterer om t ilt ak for

ansvarlig spill på Oddsen f lytt er spillere i grønn ret ning, se merknad under pkt. 5

4 .2 Avdeling Spilloperasjon

I forkant av rev isjonen (mandag 2. mai 2022) besokt e Lott erit ilsynet Spilloperasjon.

Her f ikk Lott erit ilsynet et innblikk i den daglige driften på avdelingen.

Spilloperasjon har ansvar for a drifte Oddsen- produktene, herunder opt imalisere

samspillet med leverandørene av spillplatt former og spillmotorer. Spilloperasjon

jobber tett med leveransest røm Kundeopplevelse, som er ansvarlig for a presentere

Oddsen og opt imalisere helhet lige kundereiser.

Spilloperasjon består av høyt kvalif iserte medarbeidere ialle ledd. Rev isjonen viste at

fr igjort kapasitet som følge av overgang t il nytt spillsystem, ble benytt et t il ytt erligere

faglig utvikling og tett ere dialog internt med andre avdelinger i det operat ive miljøet.

Lott erit ilsynet vil spesielt t rekke frem det gode samarbeidet mellom Spilloperasjon og

«Innsikt 0g analyse»- teamet . Dette samarbeidet har fått arbeidst itt el Team D, og har

ukent lige møter.

4 .3 Overvåkning og oppfølgning av ansvarlig spill på Oddsen

Under rev isjonen dokumenterte Norsk Tipping grundig oppfølgning av ansvarlig spill

på Oddsen.

I v irksomhetsrapporteringen for mars 2022 ble det dokumentert at utv iklingen knytt et

t il negat iv utvikling på antall røde spillere på Oddsen ble adressert og at ledelsen

fulgte opp ved a be om en egen rapport knyttet t il dett e.

Norsk Tipping har utviklet et ansvarlighetsverktøy som de har kalt «Spillepuls».

Dette er en personlig og digital d ialog som skal forebygge at spillerne blir eller forblir

risikospillere. Løsningen fungerer slik at kundens spilladferd analyseres, og systemet

gjennomfører en personlig interaksjon med spilleren. Her blir kunden gitt innsikt om

eget spill og invitert ti l a reflektere over dette. Systemet gjør det enkelt a gjore egne

t iltak, som for eksempel a justere ned tapsgrensen.

Et eksempel på en interaksjon med Oddsen- spillere som har god effekt er

«Oddsjefens rad». Her blir kunden først spurt om han ønsker et råd fra Oddsjefen i

Norsk Tipping, og derett er g is det en anbefaling om a vurd ere a justere egen spillest il.

Spilleren blir konf rontert med egne snitt odds og hva v innende spill på oddsen isnitt

ligger på. Derett er kommer et konkret råd t il spilleren; «Senk oddsen og antall spill du

kombinere, så bli v innersjansene større». Analyse viste at siden rådet kom fra

Oddssjefen Ole Johnny Sundt hos NT, økte antallet kunder som j usterte sitt spill ett er

interaksjonen med Spillepuls.
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Tidplan onsdag 4. mai 2022 Norsk Tipping

Møterom H+U

Ee

--
Op pfølgingsp unkt fra t irs dag H. E. Ringsvold

O.M. Brat berg

O.J. Sundt

B.H. Hoffmann

Kont inuerlig forbe dring, t iltak og p rosje kt

Oddsen

Rammeverk for ansvarlig spill (flytt t il dag før)

Ku nd ere isa

Kundese rvice og klagehåndte ring

Ca. 15 m inutt e r o rient eri ng f ra Nors k Tipp ing . v r ig t id avsat t t il intervju o c oppfe l,cinc f ra LST

H.E. Ringsvold

O.M. Brat berg

O.J. Sundt

I. Vind enes

V. Gra nd um  + kunde kom.u lent

hvis be hov
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-.. Lotte rit ilsynet oppsummerer

Slut tmøte

11111111 
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Lott e rit ilsynet

H.E. Ringsvo ld

O.M. Brat berg

O.J. Sundt

B.H. Hoffma n n

V. Gra nd um
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